Директору МАУ «ФОК «Атлант» в г.Шахунья» Ш.Р.Габдулину

От____________________________________________
(ФИО полностью)

Заявление  о пользовании спортивным сооружением                                     на безвозмездной основе №
В соответствии со ст. 13 Закона Нижегородской области от 11.06.2009 года № 76-З «О физической культуре и спорте в Нижегородской области»  и Постановления Правительства Нижегородской области №548 от 06.07.2020 г. Прошу Вас предоставить на безвозмездной основе физкультурно-оздоровительные услуги

ФИО (родителя)___________________________________________________________________

Дата рождения (родителя)______________
Паспорт (родителя)    серия________ №________________
дата выдачи и место выдачи ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес____________________________________________________________________
Телефон_____________________________________
Копии документов, подтверждающие право на безвозмездное пользование физкультурно-оздоровительными услугами (ледовой арены, тренажерного зала с 12 лет, бассейна с 7 лет)
(перечисляется перечень копий документов) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. В соответствии с п.4 ст.9 Федерального Закона № 152-Ф3 от 27.07.2006г.                           «О персональных  данных» даем свое согласие на обработку персональных данных.
2. С локальными актами  Учреждения ознакомлены:
- Уставом МАУ «ФОК «Атлант» в г.Шахунья»;
- правилами: посещения, техники безопасности, противопожарной безопасности;
3.Ознакомлен(а), возражений не имею

_________________               ____________________                  ____________________________
                              дата			      подпись                                                                                           расшифровка